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N:o 79.

Ank. tili Riksd. kansli den 9 maj 1889, kl. 12 inidel

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af kam- 
rarnes skiljaktiga: beslut i fråga om Kongl. Maj ds i stats
verkspropositionen under sjette hvfvudtiteln gjorda fram
ställning angående anslag till anordnande af fabriksinspektion.

(2:a U. A.)

Sedan Kong! Ma j:t i den till Riksdagen aflåtna propositionen angående 
statsverkets tillstånd och behof vid punkten 31:o under sjette hufvudtiteln 
föreslagit Riksdagen att, för anordnande af fabriksinspektion, på extra stat 
för ar 1890 anvisa ett anslag af 21,000 kronor; hade utskottet i afgifvet 
utlåtande n:o 7 a hemstält, att Riksdagen måtte på det sätt bifalla Kongl. 
Maj:ts förevarande framställning, att Riksdagen, för anordnande af fabriks
inspektion, på extra stat för år 1890 anvisade ett anslag af 16,800 kronor.

Med utslag å utskottets hemställan, så vidt den skilde sig från Kongl. 
Maj:ts i ämnet gjorda framställning, har Första Kammaren bifallit denna 
framställning oförändrad; hvaremot Andra Kammaren, med afslag å utskottets 
hemställan, antagit det förslag till beslut i ämnet, som innefattades uti en 
af herr A. P. Danielson m. fl. afgifven reservation, deruti hemstälts, att 
Riksdagen måtte på det sätt bifalla Kongl. Maj:ts förevarande framställning, 
att Riksdagen, för anordnande af fabriksinspektion, på extra stat för år 1890 
anvisade till aflöning åt tre inspektörer 15,000 kronor, med 5,000 kronor 
till hvardera, och till bestridande af kostnaden för skrifbiträden och likartade 
utgifter 1,800 kronor, eller tillhopa 16,800 kronor, samt tillika beslöte, att 
de ifrågavarande inspektörerna skulle åtnjuta ersättning för resekostnad och 
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dagtraktamente enligt fjerde klassen i gällande resereglemente — dock med 
den ändring, att mellan orden »hvardera» och »och till bestridande» införts 
orden »för år räknadt».

Då frågan alltså måste afgöras medelst gemensam omröstning, får 
utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill att Riksdagen, med bifall till Kong!. Maj:ts fram
ställning, för anordnande af fabriksinspektion, på extra stat för år 1890 
anvisar ett anslag af 21,000 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen på det sätt bifallit Kong]. Majds före
varande framställning, att Riksdagen, för anordnande af fabriksinspektion, 
på extra stat för är 1890 anvisat till aflöning åt tre inspektörer 15,000 
kronor, med 5,000 kronor till hvardera för år räknadt, och till bestridande 
af kostnaden för skrifbiträden och likartade utgifter 1,800 kronor, eller till
hopa 16,800 kronor, samt tillika beslutat, att de ifrågavarande inspektörerna 
skola åtnjuta ersättning för resekostnad och dagtraktamente enligt fjerde 
klassen i gällande resereglemente.»

Stockholm den 9 maj 1889.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.

Stockholm, Associatioiis-Boktryc-keriet, 1889.


